JUNTA DE FREGUESIA DE PINHAL NOVO

EDITAL

Nº 3/2015

MANUEL JOAQUIM FERNANDES LAGARTO, PRESIDENTE DA COMISSÃO

RECENSEADORA DA FREGUESIA DE PINHAL NOVO TORNA PÚBLICO NOS TERMOS DA
LEI DO RECENSEAMENTO Nº 13/99 DE 22 DE MARÇO ARTº 56º, COM AS
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS PELA LEI 47/2008, DE 27 DE AGOSTO, QUE SE

ENCONTRAM EM EXPOSIÇÃO PÚBLICA OS CADERNOS ELEITORAIS PARA
CONSULTA E RECLAMAÇÃO DURANTE TODO O MÊS DE MARÇO, NO
SEGUINTE HORÁRIO:

TODOS OS DIAS ÚTEIS DAS 9H ÀS 13H E DAS 14H ÀS 17H
TERÇAS FEIRAS E QUINTAS FEIRAS DAS 17H ÀS 19:30 H

ALERTA-SE TODOS OS CIDADÃOS PARA A NECESSIDADE DE CONSULTAREM OS

CADERNOS ELEITORAIS, BEM COMO EXIGIREM A CORREÇÃO DE QUALQUER ERRO
OU OMISSÃO DETETADOS.

PINHAL NOVO, 23 DE FEVEREIRO 2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO RECENSEADORA

(MANUEL JOAQUIM FERNANDES LAGARTO)

        Av. da Liberdade, 44 . 2955-114 Pinhal Novo . Tel. 21 2360503 – 21 2360351 . Fax. 21 2383933
                          e-mai l :  geral@jfp inhalnovo.pt  – Website:  ht tp: / /www. j f -pinhalnovo.pt